
UCHWAŁA NR 235/8/XXX/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Żagań o statusie 
miejskim 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5, art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Iłowa pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy 
Żagań o statusie miejskim na dofinansowanie zadania pod nazwą: „Opracowanie programu funkcjonalno-
użytkowego budowy ścieżki rowerowej na trasie Żagań-Iłowa”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu 2021 roku w wysokości 19.500,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy pięćset złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Żagań o statusie miejskim, a Gminą Iłowa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: DEED4BB3-C000-48FB-861E-78F82724FFC2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Turystyka rowerowa zyskała w ostatnich latach dużą popularność i zainteresowanie. Burmistrzowie
dwóch sąsiadujących gmin w odpowiedzi na zapotrzebowanie mieszkańców zainicjowali wspólne
działania w budowie ścieżki rowerowej. Ścieżka przebiegać będzie przez malowniczy teren gmin,
stwarzając jednocześnie bezpieczny przejazd mieszkańców pomiędzy Żaganiem a Iłową.

Plan finansowy WYDATKÓW

Dział 600 – Transport i łączność

60016 Drogi publiczne

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Zadanie: „Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego budowy ścieżki rowerowej na trasie
Żagań-Iłowa”.

Id: DEED4BB3-C000-48FB-861E-78F82724FFC2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

		2021-04-29T22:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




